
UCHWAŁA NR XXXII/229/2020 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie dopłaty do Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego w Jaśle Sp. 
z o.o. z przeznaczeniem na pokrycie straty w działalności gospodarczej spółki za 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 roku poz. 713 z póź.zm.) w związku z art. 177 § 1 i art. 178 ustawy z dnia 15 września 2000 roku Kodeks 
spółek handlowych (t.j. Dz. U. z 2020 roku poz. 1526 z późn.zm.) 

Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie dopłaty do Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego w Jaśle Sp. z o.o. 
w wysokości 231 983,06 zł (słownie: dwieście trzydzieści jeden tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt trzy złote sześć 
groszy).  

§ 2. Dopłata, o której mowa w § 1 przeznaczona jest na pokrycie straty w działalności gospodarczej spółki za 
2019 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Jasło 

 
 

Wincenty Ochwat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E3A4B17-7AAB-4171-AA6E-6AA3BC5B7FBF. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


